



**Transport and Mass Transit Department,
Government of Sindh
Sindh Mass Transit Cell**



**REQUEST FOR QUALIFICATION
INTEGRATED INTELLIGENT TRANSPORT SYSTEM PROJECT
FOR
BUS RAPID TRANSIT SYSTEM "ORANGE & GREEN LINE"
(PPP and Conventional Mode)**

**CORRIGENDUM /
EXTENSION OF DATE**

In continuation of this office Notices for Inviting Request for Qualification (RFQ) for;

- 1- *INF/KRY/751/17* for PPP Mode published in national dailies and international newspaper (Khaleej Times)
- 2- *INF/KRY/752/17* for Conventional Mode, published in national dailies and international newspaper (Khaleej Times)

Integrated Intelligent Transport System (IITS) for Bus Rapid Transit System "Orange & Green line", published in National dailies on 16th February, 2017. The details for submission and opening of proposals shall be read as under:

The Request for Qualification (RFQ) document for submission of proposals may be downloaded from www.pppunitsindh.gov.pk and www.pprasindh.gov.pk (Free of Cost), duly filled in proposal documents must reach the following address not later than 03:00 p.m. **28th April, 2017** and the proposals shall be opened on the same day at 03:30 p.m.

Address for Submission and Opening of Proposals:

Sindh Mass Transit Cell,
Transport & Mass Transit Department, Government of Sindh.
F-34/1, Block 7 Clifton, Near Teen Talwar,
Karachi-75300, Sindh, Pakistan.
Email: smtc.tmttd@gmail.com
Tel: +92-21-35865391, Fax: +92-21-35865392

All the remaining contents of the Notice for Inviting Request for Qualification (RFQ) *INF/KRY/751/17* and *INF/KRY/752/17*, already published in national dailies and international newspaper on 16th and 24th February, 2016 shall remain unchanged.

Director (Bus Operation / ITS),
Sindh Mass Transit Cell
Transport and Mass Transit Deptt,
Government of Sindh

Director,
Public Private Partnership (PPP) Unit,
Finance Department, GoS



**Transport and Mass
Transit Department,
Government of Sindh**



Sindh Mass Transit Cell

**REQUEST FOR QUALIFICATION
INTEGRATED INTELLIGENT TRANSPORT
SYSTEM PROJECT FOR
BUS RAPID TRANSIT SYSTEM "ORANGE &
GREEN LINE" (PPP and Conventional Mode)**

CORRIGENDUM / EXTENSION OF DATE

In continuation of this office Notices for Inviting Request for Qualification (RFQ) for;

- 1- INF/KRY/751/17 for PPP Mode published in National Dailies and International newspaper (Khaleej Times)
- 2- INF/KRY/752/17 for Conventional Mode, published in National Dailies and International newspaper (Khaleej Times)

Integrated Intelligent Transport System (IITS) for Bus Rapid Transit System "Orange & Green line", published in National Dailies on 16th February, 2017. The details for submission and opening of proposals shall be read as under:

The Request for Qualification (RFQ) document for submission of proposals may be downloaded from www.pppunitsindh.gov.pk and www.pprasindh.gov.pk, (Free of Cost), duly filled in proposal documents must reach the following address not later than 03:00 p.m. **28th April, 2017** and the proposals shall be opened on the same day at 03:30 p.m.

Address for Submission and Opening of Proposals:

Sindh Mass Transit Cell,
Transport & Mass Transit Department, Government of Sindh,
F-34/1, Block 7 Clifton, Near Teen Talwar,
Karachi-75300, Sindh, Pakistan.
Email: smtc.tmtd@gmail.com
Tel: +92-21-35865391, Fax: +92-21-35865392

All the remaining contents of the Notice for Inviting Request for Qualification (RFQ) INF/KRY/751/17 and INF/KRY/752/17, already published in National Dailies and International newspaper on 16th and 24th February, 2017 shall remain unchanged.

Director (Bus Operation / ITS),
Sindh Mass Transit Cell,
Transport and Mass Transit Deptt.,
Government of Sindh

Director,
Public Private Partnership
(PPP) Unit,
Finance Department, GoS

*DAWN Thursday April 13, 2017
Page No. 06*

روزنامہ جنگ جمعرات 13 اپریل 2017ء ص 08



ٹرانسپورٹ اینڈ ماس ٹرانزٹ ڈپارٹمنٹ حکومت سندھ



اسٹندہ ماس ٹرانزٹ سبیل

درخواست برائے اہلیت
انٹیکر یٹڈ انٹیلی جینٹ ٹرانسپورٹ سٹم پروجیکٹ برائے
بیس ریپڈ ٹرانسپورٹ سٹم "اورنج اور گرین لائن" (پی پی پی اور کنوشنل موڈ)

تفصیح / تاریخ مبینہ توسیع

دفتر آف کنٹریکٹنگ فار کوئلیٹی انشورنس (آر آئی کیو) کی طلبی کے تسلسل برائے:

- 1- INF/KRY/751/17 برائے پی پی پی موڈ کی روزناموں اور بین الاقوامی اخبار (ٹیچ ٹائمز) میں شائع شدہ۔
 - 2- INF/KRY/752/17 برائے کنوشنل موڈ کی روزناموں اور بین الاقوامی اخبار (ٹیچ ٹائمز) میں شائع شدہ۔
- بیس ریپڈ ٹرانزٹ سٹم "اورنج اور گرین لائن" کیلئے انٹیکر یٹڈ انٹیلی جینٹ ٹرانسپورٹ سٹم (IITS) جو کئی روزناموں میں مورخہ 16 فروری 2017 کو شائع ہوا تھا۔ تجاویز جمع کرانے اور کھولنے کی تفصیلات درج ذیل کے مطابق پڑھی جائیں۔
- ریکونٹ برائے کوئلیٹی انشورنس (RFQ) کے سلسلے میں تجاویز جمع کرانے کیلئے دستاویزات www.pppunitsindh.gov.pk اور www.pprasinhd.gov.pk سے (بلا قیمت) ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ تجاویز کی دستاویزات باقاعدہ پر شدہ صورت میں لازمی طور پر زیادہ سے زیادہ 28 اپریل 2017 کو سہ پہر 3.00 بجے تک درج ذیل پتے پر موصول ہو جائیں۔ ان تجاویز کو آٹھ دن 3.30 بجے کھولا جائے گا۔
- تجاویز جمع کرانے اور کھولنے کا پتہ:

سندھ ماس ٹرانزٹ سبیل

ٹرانسپورٹ اینڈ ماس ٹرانزٹ ڈپارٹمنٹ، حکومت سندھ

F-34/1، بلاک-7، کلفٹن۔ نزد تین گھرانہ کراچی۔ سندھ، پاکستان

ای میل: smtc.tmtd@gmail.com

ٹیلی فون نمبر: +92-21-35865391، فیکس نمبر: +92-21-35865392

ریکونٹ برائے کوئلیٹی انشورنس (RFQ) - INF/KRY/751/17 اور INF/KRY/752/17 کی طلبی کے لیے نوٹس کے دیگر باقی ماندہ مشتملات، جو پہلے ہی ملکی اور غیر ملکی بین الاقوامی روزناموں میں 16 اور 24 فروری 2017 کو شائع ہو چکے ہیں، ان میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی ہے۔

ڈائریکٹر (بیس آپریشن/آئی ٹی ایس)

سندھ ماس ٹرانزٹ سبیل

ٹرانسپورٹ اینڈ ماس ٹرانزٹ ڈپارٹمنٹ

حکومت سندھ

ڈائریکٹر

پبلک پرائیویٹ پارٹنرشپ

(پی پی پی یونٹ)

فٹاس ڈپارٹمنٹ، حکومت سندھ

INF/KRY/1912/17



ٽرانسپورٽ اينڊ ماس ٽرانزٽ ڊپارٽمينٽ
حڪومت سنڌ



سنڌ ماس ٽرانزٽ سيل

اهليت لاءِ درخواست

انٽيگريٽڊ انٽيليجنٽ ٽرانسپورٽ سسٽم پروجيڪٽ براه

بس ريهڊ ٽرانسپورٽ سسٽم "اورينج ۽ گرين لائن" (بي بي بي ۽ ڪنوشل موڊ)

تصحيح/تاريخ ۾ توسيع

- هن آفيس جا نوٽيسز براه رڪورڊسٽ فلر ڪوآپريشن (آر آيف ڪيو) جي گهرائڻ جي تسلسل واريءَ:
1. INF/KRY/751/17 براه بي بي بي مرڊ ملڪي روزاني اخبارن ۽ بين الاقوامي اخبار (خليج ٽائيمز) پر شايع ٿيل.
 2. INF/KRY/752/17 براه ڪنوشل مرڊ ملڪي روزاني اخبارن ۽ بين الاقوامي اخبار (خليج ٽائيمز) پر شايع ٿيل.
 3. بس ريهڊ ٽرانزٽ سسٽم "اورينج اينڊ گرين لائن" لاءِ انٽيگريٽڊ انٽيليجنٽ ٽرانسپورٽ سسٽم (IITS) جي ڪو ملڪي روزاني اخبارن پر تاريخ 16 فيبروري، 2017 تي شايع ٿيو هو. تجويزون جمع ڪرائڻ ۽ ڪولڻ جا تفصيل هيٺين ريت پڙهيا وڃن.

رڪورڊسٽ براه ڪوآپريشن (RFQ) جي سلسلي ۾ تجويزون جمع ڪرائڻ لاءِ دستاويز www.pprasindh.gov.pk ۽ www.pppunitsindh.gov.pk تان (بنا قيمت) ڊائون لوڊ ڪري سگهجن ٿا. تجويزون جا دستاويز بالاعده پيرل صورت ۾ لازمي طور تي وٺڻ ۽ ڀر وٺڻ 28 اپريل، 2017 تي ٽيڙي 3:00 وڳي تائين هيٺ ڏنل ٽيڙي تي پهچڻ گهرجن. انهن تجويزون کي ساڳئي ڏينهن 3:30 وڳي ڪوليو ويندو.

تجويزون جمع ڪرائڻ ۽ ڪولڻ جي ٽيڙي:

سنڌ ماس ٽرانزٽ سيل

ٽرانسپورٽ اينڊ ماس ٽرانزٽ ڊپارٽمينٽ، حڪومت سنڌ

F-34/1، بلاڪ 7، ڪلٽن، ويجهو نين ٽاور، ڪراچي-75300، سنڌ، پاڪستان

اي ميل: smtc.tmttd@gmail.com

ٽيليفون: +92-21-35865391، فیکس: +92-21-35865392

رڪورڊسٽ براه ڪوآپريشن (RFQ) INF/KRY/751/17 ۽ INF/KRY/752/17 جي گهرائڻ لاءِ نوٽيس جا ٻيا رهيل تفصيل، جيڪي اڳ پر ٿي ملڪي ۽ غير ملڪي بين الاقوامي روزاني اخبارن پر 16 ۽ 24 فيبروري 2017 تي شايع ٿي چڪا آهن، انهن پر ڪا به تبديلي نه ڪئي وئي آهي.

ڊائريڪٽر (بس آپريشن/آءِ ٽي ايس) ڊائريڪٽر

سنڌ ماس ٽرانزٽ سيل پبلڪ پرائيوٽ پارٽنرشپ

ٽرانسپورٽ اينڊ ماس ٽرانزٽ ڊپارٽمينٽ (بي بي بي يونٽ)

حڪومت سنڌ فنانس ڊپارٽمينٽ، حڪومت سنڌ

روزنامہ کاوش جمعرات 13 اپریل 2017 لسٽو نمبر 09